cont. xij acras et iij rodas; et jacent ex parte austr. de Yeke-

syde, et ex parte austr. de le reygne quse dividit campum de

Wardon Superiori et terram prsedictam.

Dominus Ricardus Morlande, vicarius ibidem, t. xij acras et

iij rodas terrse de dominicis, specificatas, ut supra, et continen-

tur infra divisas prsenominatas.

Idem t. j cotagium in villa ibidem sedificatum, et iij acras et

j rode terrse ;
quarum j acra et j roda jacent ex austr. parte prse-

dictarum xij acrarum et iij rodarum in tenura ejusdem vicarii.

Et j acra terrse jacet ex austr. parte parci inter prsedictum par-

cum et aquam de South Tyne. Et j acra jacet in Hardhalghe

prsenominato, et r. p. a., iiijs. et opera et consuetudines.

(Cotagia) Beatrix Wryght t. j cot. ibidem et j rodam terrse

jacentis proportionaliter in locis superius in tenura vicarii spe-

cificatis ; et r. p. a. iiijs. et opera. Matildis de Paris t. j cot. sedi-
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ficatum et iij acras et j rodam terrse jacentes diversis locis^ pro-

portionaliter, ut supra; et r. p. a. iiijs. et opera. Johannes de
Schaldfurth t. j cot. iij acras et j rodam terras^ proportionaliter,

et locis, ut supra, et r. p. a. iiijs. et opera. Johannes de Ledom
t. j cot. iij acras et j rodam terrse, locis, ut supra, et r. p. a. iiijs.

et opera. Est ibidem j locus vocatus Clerk-place. Gilbertus

Schephird t. j cot. et iij acras et j rodam terrse eidem adjacentes,

ut supra, et r. p. a. iiijs. et opera. Est ibidem j cot. cum iij

acris et j roda terras eidem adjacentibus, ut supra.

Batella de Wardon. Alicia Coyk, Rob. Bacward, tenent

batellam de Wardon, ad terminum x annorum, et r. p. a. xxs.

De cujus manerii antedicti fructibus et proventibus assig-

nantur officio celerarii coquinse singulis annis ad terminos usuales

solvendi, et r. p. a. vjli. xiijs. iiijd.

PASTURA IN PASCUIS DE WALWYK.
Habent etiam pastm'am communem in pascuis de Walwyke ad

cc**^ OA^es et sexdecem boves et x vaccas eseuntes de manerio prse-

dicto de Wardon, cum liberis exitu et introitu ad dictam pastu-

ram omni tempore anni communicand^, ex concessione Ricardi

Comyne, prout habetur ex** in cartis.

SCLAVELEYE.

Tenent etiam in Sclavelye diversa tenementa et di carucatam
terrse, et alias certas acras, ut in cartis Conventus, et pasturas ad
certas oves, ut in cartis continetur.

Johannes Forister de Corbrig t. j messuagium cum certis

acris adjac, voc. Dalton-place (et jacet ex parte austr. villas,

prope finem or.) , libere per fidelitatem, et r. p. a. xijd. Johannes

Dobynson t. j toftum ibidem sedificatum cum j crofto, cont. in

toto iij rodas ; et diversas acras terras cont. j terram husband

;

quarum j roda jacet ex parte occid. prope dictum croftum; et

ad Wade^s-crofts-endis di. acr. ; et super le Parson^s-lawe di. acr.

;

et ex parte or. juxta le Foule-well di. acr. ; et super le Thoren-
knoll di. acr. ; et ex parte bor. le Cote-garth j roda. Et in

Pat-ryding, juxta le Cote-garth, j roda. Et in Pat-ryding, juxta le

Cote-garth, v acras. Et super lez Chestrez j roda. Et ad le HoUe-
lech j acr. Et ad finem occid. del Hoghton-crofte diacr. Et occid.

parte prasdictas di. acr., inter quamdam parcellam terras Roberti

de Wollowe, jac. ex parte or., et quamdam parcellam terras domi-

nicae ex parte occid., ij acr. Et ad finem crofti Ricardi Gibbison,

j acra. Et super le Myln-flatte, ad finem austr. de le Hoghton-
crofte, j acra. Et in le West-crofte, juxta vj acras in tenura
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Ricardi Hunter^ quas t. de Priore, ij acrse. Et super Sclielde-

schaw sunt diversae acres vastse in tenura ejusdem. Et dictus

Johannes t. prsedicta tofta et terras ad terminum trium anno-

rum^ et r. p. a. xs.

Prest place. Willelmus Wallar t. j toftura cum j crofto

adjacente, et vocatur le Prest place; cont. in toto j acram et di.

terrsSj ad term, trium annorum ; et r. p. a. ijs.

LuMBARD^s PLACE. Hcuricus Hanson t. toftum sedificatum

cum j crofto adjacente^ cont. in toto j acram^ vocatam Lumbard
place ; et jacet ex parte occid. ecclesiee juxta toftum prsedictum^

ad term, trium annorum; et r. p. a. iijs. iiijd.

TERRiE HUSBAND. Ricardus Hunter t. j toftum vastum
cum crofto^ cont. in toto j acram et di. ; et jacet ex parte bor.

villse ad finem occid. ejusdem; et diversas acras cont. j terram

husband, quarum j acra vocatur Matfennes-acre, jacens in le

west syde del Nortli-felde. Et in le West-croftes, inter quamdam
parcellam terrae dominicse ex parte occid., et quamdam parcellam

terrse Johannis de Neuton ex parte or., vj acrse. Et in le

Schel-feld, ex parte or. juxta le Parrok, j acra vocata Prior-acre.

Et cseterse acrae pertinentes dictse terrae husband jacent vastae

super Scheld-schaw. Et dominus Ricardus t. prsedicta toftum

et terras ad term, iij ann., et r. p. a. iijs.

Habent etiam Prior et Conventus et eorum tenentes ibidem
fodere in petariis et turbariis infra communam ibidem, et capere

estoveria sua, et omnia necessaria sua, etiam si dominus de
Sclavelye vel ejus tenentes capere noluerunt.

Barcaria DE ScLAVELYE. Habcut etiam j barcariam ex
parte bor. villae, ad finem or. ejusdem, cum j

gardino adjacente,

cont. in toto j acram terrae ; et communam pasturae ad com-
municandum in eadem omni tempore anni. Et ad communi-
candum infra omnes divisas de Sclavelye temporibus congruis

ad XV score oves. Et modo nil r. quia in manii domini pro

bidentibus ibidem existentibus.

Barcaria de Stele. Habent etiam ibidem j barcariam in

le Stele, prope finem occid., cum gardino adjacente ex parte

bor. ejusdem, cont. in toto j acram terrae; et communam
pasturje ad xv^'' oves omni tempore anni ; et communam infra

omnes divisas del Stele, ut supra in Sclavelye. Et praedictae

oves, tam de Sclavlye quam de Stele, commimicabunt utrobique,

conjunctim et divisim, tam infra limites de Sclavelye quam de
Stele, pro beneplacito Prioris et Conventus.
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STOKYSFELD.

Willelmus Ayrike t. totam Stokesfelde per homagiiim et

fidelitateai, et r. p. a. xiijs. viijd.^ videlicet ad festum Nat. Saucti

Joliaunis Bapt. vjs. viijd.^ et ad festum Sancti Cutliberti in

Septembre vjs. viijd. ; unde ad Avardvim castri^ xijd.

PROUDEHOWE.

Tenent etiam in Proudeliowe, ex parte occid. villse, prope

finem bor., j toftum et certas acras in campo ejusdem sedificatas,

cum j crofto, cont. in toto j acrara et j rodam terras : et ex

parte austr. del Rayliill-syde j acram et iij rodas vocatas

Hexbam-land ; et ex parte bor.^ juxta le Bradwyner, ex utraque

parte le Viner^-waye, ij acras terrse; et ex parte occid. prse-

dictarum acrarum, ex transverso vise praidictse, et buttantes

super le Lytill Viner^^ ad finem austr. ejusdem, ij acras; et

super le Smalrodes, buttando super le Bradwell-medouC;
j

rodam : et super lez Ulyrudes, buttando super terr. dominie,

ibidem, j rodam; et ex parte orientali, juxta Cokrellis-well,
j

rodam ; et ex parte occid., prope dictum well, j rodam ; et ex

parte or. villae, sub gardino Roberti Hyne, di, rodae. Et r. p.

a. viijs.

De piscaria de Ovyngeham (blank).

CORBRYG.

Tenent etiam in Corbryg certa ten. et redditus, unde in

tenura.

Johannes Meryngton t. j burgagium liberum in Sant Mare-
gate, ex parte occid. prope pontem, inter burgagium Joliannis

Fayte ex parte or. et burgagium Roberti Fayte ex parte occid.

;

et r. p. a. iijs. (Celerar^ in mar'g.) Gilbertus Fayte t. j burg,

in Syd-gate, ex parte austr. ejusdem, inter burg. Roberti

Milner ex parte occid., et burg. Roberti Hudespetli ex parte or.,

et r. p. a. xijd. Magot Spryng t. j burg, ibidem, ex opposito le

west-kyrk-style, inter burg. Willelmi de Blenkliowe ex parte

austr., et burg. Thomse Chepman ex parte bor., et r. p. a. xijd.

Willelmus Hogg t. j burg, in Fiscliambles-gat, ex parte bor.

ejusdem, quondam vocatum Mongwe-skely-place, inter burg.

Johannis Fayte, et burg, domini Willelmi Heron militis ex

parte or., et r. p. a. xiijs. iiijd. Johannes Forestar t. j burg, in

eadem placea, inter burg. Joliannis Fayte ex parte occid., et

burg. Willelmi Hunter ex parte or., quod libere tenet de elemo-

sinario, et r. p. a. iijs. Willelmus Hunter t. libere j burg, in

30 MEMORIALS OF HEXHAM.

eodem vico, inter dictum burg. Johannis Forester, et viam quae

vocatur Prent-strete, et r. p. a. ijs. vjd. ; et post terminos con-

tentos in suis indenturis, et r. p. a. vs. Adam Lauson t. libera

j burg, in Narow-gate, ex parte or. ejusdem, vocatum Adam-
Palmar-plaee, et r. p. a. iijs. Nichol Walkar t. j burg, in

Thorneburgb-gate, ex parte austr. ejusdem, inter burg, (blank),

et r. p. a. xviijd. ; et Robertus Walch t. dictum burg. (Offic.

elemos' in marg.)

Tenent etiam j burg, in Colewell-chare, ex parte austr.

ejusdem, juxta venellam quae ducit ad Tynam, in manu domini,

et solet r. iijs. Johannes Forestar de Corbrigg t. j burg.,

quondam in tenura Adse de Dyghton; et solet r. p. a. iijs.

BEAUMOND.

Tenent etiam totam terram de Beaumond in territorio de

Chollirton; et est seperalis omni tempore anni, et continetur

inter has divisas ; videlicet, incipiendo ad pontem de Eriane,

ascendendo versus bor. per le Dere-strete usque Foule-brig : et

deinde per j syketum vocatum Beaumond-burne usque pratum
Alexandri de Swynburn, versus le south-west : et inde versus

south-est per metas lapideas positas inter dictum Beaumond et

pratum dicti Alexandri, usque le Sandiland-endes : et inde per

j parvum siketum versus occid., inter dictum pratum et quam-
dam parcellam prati de Beaumond jacentem inter prsedictum

syketum et aquam de Eriane, usque le wythe-busk stantem ex

parte or. prope le Skotis-ford. Et inde, sequendo aquam de
Erian, usque pontem de Eriane antedictum. Et sciendum est

quod Prior et Conventus et eorum tenentes manentes in Beau-
mond habebunt liberos exitus et introitus, cum omnibus suis

averiis, ad communem pasturam de Chollirton, ad dictam pas-

turam omni tempore communicandum. Et tenentes villse de

Chollirton tenent prsedictam cum suis pertinentiis ad term, trium
annorum, termino primo solutionis ad festum Sancti Martini,

et r. p. a. liijs. iiijd. ; solebant reddere v marcas.

CHOLLIRTON.

Tenent etiam in Chollirton diversa ten. et terras ; unde in

tenura.

Hugo Colstane t. j ten. ex parte austr, villse, proximum
cimiterio ecclesise, cum j gardino cont. per ffist. j acram et plus

;

in quo quidem gardino in fine or. stat grangia decimalis. Et
idem t. xxvij acras terrse arab., pertinentes ten. prsedicto;

quarura ij acrse et di. acrse ex parte austr. rivulse de Eriane, ex
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opposito le grangise decimalis, buttando super Coklau-feld. Et
super le Kiln-flate, ex parte occid., di. acrae. Et super Horslaws-

pule di. acr. Scliot-halgli-bankys, et super Nithre di. acrse. Et
super Over-schotlau-bankes di. acrse. Et super le Blaklaw^ ex

parte or. ejusdem^ di. acrse. Et ex parte occid. ejusdem j acra.

Et ex parte or. le Lons . . . ane j roda. Et ex parte or. Brons-

laue-medoue j roda. Et super Bronslaw-flate, ex parte occid., di.

acrse. Et ex parte bor. Bronslaw-medoue, buttando super

eodem, iij rodse. Et super le Canon-flatte, ex parte occid. le

Mosse-way quae ducit ad Swynburn, j acra et di. Et super lez

buttes, juxta le dyk, ad finem bor. del Kiln-flatte, di. acrse.

Et super lez heued-landes de Brouneslaw-flatte, buttando super

le Canon-flatte, j roda. Et ad capud del Mayn-flatt, ex utraque

parte le Messe-waye, di. acrse. Et ex parte aastr. le Crosse, ex

utraque parte vise ibidem, j roda. Et super Holmers-bank, ex

parte or. dictse Crosse, di. acrae. Et in Harlaw-hop, buttando

super le Messe-way, di. acrse. Et ex parte occid., juxta le

Harlaw, di. acrse. Et super le Mesi-way, super eandem, j roda.

Et ex parte or. le lonyng-lied j roda. Et super Ald-chestre,

ex parte austr., iij rodse. Et ex parte occid., super le Stobi-

tborn, j roda. Et super Morelaw, ex parte or. ejusdem, but-

tando super leche, di. acrse. Et ex parte bor. de Dueld-rigge

di. acrse. Et ex parte or. le Smytliehop-side di. acrse. Et in

medio Craustrige di. acrse. Et ex parte or. de Westraustrige

j acra. Et super Estraustrige, ex parte occid., j roda. Et ex

parte or. Fartir-mere-tliorne, buttando super Crauster-mer-

leclie, j acra. Et ex parte austr. terrse prsedictse j roda. Et
inter Falter-mere et lez Merl-pottes j acra. Et ex parte bor.

lez Merl-pottes j roda. Et in medio Wayn-rig iij rodse. Et ex

parte or. le Brere-ryg j roda. Et ex parte or. lez Hudes-rodes j

acra. Et inter lez Korn-billes j roda. Et in medio le Miln-rig

di. acrse. Et super Ful-rig iij rodse. Et in Swynburne-feld, ex

parte bor. le crosse, j acra.

Item t. di. acrse prati, ex parte austr. rivuli de Eriane, juxta

ij acras et di., primo in sua tenura nominatas; et j acram ad le

miln-dam-bede ; et j rodam super le Prest-leche.

Item t. j cot., ex parte bor. villse, ad finem occid. ejusdem,

cum j crofto adjacente, cont. in toto per sest. di. acrse. Et
pertinent ad id cotagium iij acrse terrse arab., quarum iij rodse

jacent ad Brounes-lau-medoue. Et j roda jacet ad le west-syde

del Kylnes-flate. Et super Holmer-bankes di. acrse. Et ex

parte bor. le crosse in Swynburn-felde j acra. Et prsedictse

acrse specificatse junguntur terris husband superius nominatis.

Item t. j cotagium ex eadem parte villse, — tenura Alani

Hoghyrd, cum j crofto adjacente, et cont. in toto j rodara et di.;
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et dictus Hugo r. p. a. pro omnibus terris et tenementis prae-

dictis xxviijs. ; unde pro terris husbandorum xxvs. ; et pro cot'

iijs. Solebat reddere iiijs.

Alanus Hogliird t. j toftum sedificatum, cum j gardino et j

crofto adjacente, inter prsedicta cotagia; et cont. per sest. j

acram terrae. Et xxviij acras terrse arab., quarum j roda jacet

super le Kyln-fiatte. Et super Hors-lawes j acra et j roda. Et
in le lialghe^ ex parte austr. rivuli de Ereane, juxta ij acras et

di. Hugonis de Colstane, ij acrse et di. Et super House-laue-
pole di. acrae. Et super Nethre-scot-halgh-bank di. acrse. Et
ex parte bor. del Horslawe, buttando super Barens-furth-waye,
iij rodaj. Et ex parte occid. ejusdem vise di. acrse. Et super
Over-scliot-halgh-bank di. acrse. Et ex parte or. del Blak-lawe
di. acrae. Et ex parte occid. ejusdem j acra. Et ex or. Brouns-
lawe-medowe j roda. Et ex parte occid. Brons-lau-flatte di.

acrse. Et ex parte occid. le JNIesse-way^ qu£e ducit ad Swynburn^
super le Canon-flatte, j acra et di. Et super lez buttes ad le syk^

ex parte bor. le Kiln-flatte^ juxta le Messe-waye^ di. acrse. Et
super lez lieued-landes de Brons-law-flatte j roda. Et sub Schot-
halgh-lyn j acra. Et ad capud de Mayn-flatte, ex utraque parte

le Messe-way, di. acrse. Et ex parte austr. le Crosse, ex utraque
parte vise ibidem, j roda. Et in Harlaw-hop, buttando super le

Messe-waye, di. acrse. Et ex parte occid., juxta le Harlawe, di.

acrse. Et prope eandem terram, super le Messe-waye, j roda.

Et ex parte or. le Lonyng-lieuede ij rodse. Et ex parte austr.

de Agchestre iij rodse. Et ex parte occid., super le Stob-thorne,

j roda. Et ex parte or., super Mori-law, buttando super le leche,

di. acrse. Et ex bor. de Dueld-rige di. acrse. Et ex parte or.

de Smetliop-syde di. acrse. Et in medio de Crawstrig di. acrse.

Et ex parte or. de West-crawstrig j acra. Et ex parte occid. de
Est-crawstrig iij rodse. Et ex parte or. Farter-mere-tliorne,

buttando super Crawstrige-mere-leche, j acra. Et ex parte

austr., prope terram prsedictam, j roda. Et inter Farter-mere-
tliorne et lez Marl-pottes j acra. Et in medio Wayn-rige iij

rodse. Et ex parte or. le Breri-rig j roda. Et ex parte or. de
Hodes-rodes j acra. Et inter lez Corn-liilles j acra. Et ex
parte austr. lez Corn-liilles j acra. Et super lez Corn-billes j

roda. Et in medio de Miln-rig di. acrse. Et super Ful-rig j

acra et di.

Item prsedictus Alanus t. j acram, iij rodas prati, participando

sequaliter, ut in tenura Hugonis Colstan, certis locis et metis
specificatis.

DiMissioNEs. Et prsedictus Alanus t. prsedicta tofta et ter-

ras, et r. p. a. xxxs.

Et sciendum quod omnes terrse supcriores, in tenura Hugo-
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nis et Alani specificatse^ jacent conjunctim et divisim per par-
cellas in locis et limitibus superius aunotatis.

BAROUSFORD.

Tenent etiam in Barousford j ten. sedificatuui;, cum xxx acris

terrse arab. et j acram prati; quod quidem ten. jacet ex parte
bor. villse prope finem or., juxta le pole, cum

j gardino adjacente,
cont. per sest. iij rodas terrse. Et de prsedictis xxx acris terrse

iiij acrse jacent in le West-egge. Et inter lez Houghes xij acrse

et iij rodee. Et in Holfurth-hegge iiij acrse. Et in Seleege-
flatte ix acrse et j roda : et prsedictse acrje prati jacent in tribus

partibus ; videlicet in Harden-hole j particula ; et in le karr,

qui vocatur Seleeyge, alia particula; et ex parte bor., subtus
gardinum, tertia particula.

LiBERTATEs TENENTiuM IN Barousford. Et tcncus Prioris

de praedictis terris ibidem molet bladum suum ad molendinum
domini ibidem sine multura ; et quietus erit a pannagio dando.

Habent etiam ibidem
j
grangiam decimalem, ex parte bor.

villse versus occid., juxta lez pottes, cum j gardino adjacente;
et cont. in toto di. acrse terrae et plus ; et dicta grangia est in
manu Prioris pro garbis decimalibus observandis.

Et idem Johannes de Barassfurd t. prsedicta ten. et terras,

cum vestura gardini grangiae decimalis, et r. p. a. xxs. ; unde
officio bursarii ijs. ; et speciebus Conventus, xviijs.

GUNWARDTON.
Tenent etiam in Gunwardton j ten. sedificatum ex parte austr.

villse et capellse, cum
j
gardino ; in cujus parte austr. stat gran-

gia decimalis; et cum j crofto adjacente cont. in toto per sest.

iiij acras terrse. Et ij terrae husband cont. in acris sicut caeterae

terrse husband ibidem
;
quarum v acrae, vocatae le Prior-flatte,

jacent ex parte austr. juxta dictum croft. Et ex parte bor. viae

inter Barousford et Chipches, super lez Wyndilandes, iij acrae.

Et super lez Sandilandes, ex parte austr. Schirrewel-strandes,

buttando super aquam Tyna, v acrae. Et ex parte occid. le miln-
syd ij acrae. Et super lez Schol-brades ij acrae. Et ex parte or.

juxta Fulfurd-syde j acra. Et super le Gibbis-more, ex parte

or. de Michels-bank, buttando super le Sclate-ford, viij acrae. Et
super Harden-way, fere in medio, ex transverso viae ibidem quae

ducit de Gonwarton ad Chipches, ij acrae. Et ex parte austr.

de Mullan-wod, super le dyk, iij acrae.

Et ad le heuede del Schirrewell j acr. prati. Et in Fulfur-

syde, juxta praedictam acram terrae arab. ibidem, di acrae prati.

Et est in tenura xxjs.

VOL. II. D
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BYRTELYE.

Tenent etiam iu Byrtelye j ten., ffidificatum ex austr. parte

villie versus finem or., cum j gardino et j crofto ex parte austr,

ejusdem ten. Et croftum cent, vj acras terrse arab., quae jacent

inter tenuram Willelmi Lyghtfote ex parte occid., et terr. Adse

de Lee ex parte or. ; et buttat super Dunley ex parte austr. Et
tenentes Prioris molent blada sua ad molendinum doraini ibidem

sine multura; et quieti erunt a pannagio dando. Et est modo
in tenura vs.

CHIPCHES.

Tenent etiam in Chipclies j grangiam decimalera ad finem or.

villse, ex parte bor. vise quse ducit ad Gonwarton, et cum j gar-

dino adjacente; et cont. in toto minus j rod. terrse; et est in

manu domini pro decimis garbarum intrandis.

GOLDEN.

Tenent etiam totum Golden, et est seperalis omni tempore
anni, et includitur infra has divisas; videlicet, incipiendo ad

finem or. del Trow-hille. Et inde, sicut antiquum fossatum

tendit, ad le Trowe-burne ; et inde per le dictum Trowe-burne
versus occid. usque le Ley-acre-dyk : et inde versus austr. per lez

Standand-stanes, stantes inter moram de Britle et le Newfeld
de Golden, usque le Lange-syk : et exinde per le Lange-syk
versus or. usque Colden-burne : et inde per quoddam antiquum
fossatum inter moram de Gonwarton et dictum Golden, usque
quoddam parvum siketum ex parte bor. cujusdam parvse rupis

vocatse Colden-kyrk, usque le Der-strete. Et inde per le Dere-
strete versus bor. usque le Trow-hill prius nominatum.

Habent etiam liberos introitus et exitus de dicto Golden
usque moram de mora de Gonwarton ad v score averia, videlicet,

boves et vaccas, ad prsedictam moram, cum dictis averiis omni
tempore depascendum. Et, si prsedicta averia intraverint le Frithe

aliquo tempore prohibito, pro escliape non ideo inparcabuntur,

sed sine strepitu vel dampno libere et pacifice rechaciari debent
(per cartam indentatani et concordiam factam inter Priorem et

Conventum et Johannem filium Johannis de Gonwarton. In
ynarg.)

DiMissio. Et est ':in tenura Alani del Strothre preedictum

Golden cum omnibus suis pertinentibus, et r. p. a. Ixvjs. viijd.
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STELDEN.

Johannes de Midelton, dominus de Swynburn Est, t. totam
Steldene per homagium et fidelitatem, simul cura tofto et crofto

quod Samson de Swynbnrne aliquando tenuity cum omnibus
pertinentiis suis, extra barcariam Prioris et Conventus in Stel-

den, et pasturam dictorum Prioris et Conventus in mora de
Gonwarton, cum liberis introitu et exitu ad oves dictorum
Prioris et Conventus ad dictam barcariam commorantes; et r.

p. a. pro terris prsedictis xls. ; unde Abbati de Newmostre per
annum xxxiijs. iiijd. : et, in defectu solutionis, dictus Abbas
reintravit et dimisit dictum Stelden_, ut jus suum proprium et

justitia requirebat.

SWYNBURN EST.

Habent etiam quamdam parcellam terrse ibidem, cont. iiij'"'

pedes in longitudine, et iiij'^'^ pedes in latitudiue, pro grangia

decimali ibidem construenda ; et est ad finem occid. cimiterii

capellse Omnium Sanctorum ibidem versus bor. Et Jordanus de
Barousford t. prsedictam placeam, et r. p. a. jd.

COLLEWELLE. ±307786
Habent etiam in Collewelle pasturam ad quadringinta oves

ubique in communi pastura ibidem, et ad xxx boves et x vaccas

cum j tauro in eadem villa, cum liberis introitu et exitu de villa

de Byngfeld ad prsedictam pasturam communicand^ omni tem-
pore anni [per cartam Gilberti de Umfravill in marg7\

Habent etiam ibidem
j grangiam decimalem cum j gardino

adjacente ; et cont. in toto minus roda. Et est ex parte bor.

juxta Chollirton-waye ad le south-west-end ejusdem villse, et

buttat super les meres ad le south-end eorumdem. Et Willelmus
Smert tenet vesturam dicti gardini, et r. jd.

DiMissio. Hseres Rogeri de Wodryngton t. j messuagium in

villa de Swynbnrne West, cum certis acris terrse eidem perti-

nentibus in campo ibidem, per homagium et fidelitatem
; quod

quidem mesuagium jacet ad finem occid., ex austr. parte vise,

et ex opposito le north-est-corner muri circumdantis castrum
ibidem. Et nuper erat in tenura Adse Scibald, et r. p. a. iijs.

speciebus Conventus.

Grangia decimalis. Habent etiam in eadem villa j grangiam
decimalem, et jacet ex parte del north-est capellse ibidem, et

est vastum.
AcRA TERR^ IN SwYNBURN West. Habcnt etiam in campo

T% 9
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ejusdem villee j acram terrse, et jacet ex parte bor. juxta le

crosse ; et jungitur tenurse Hugonis Colstan in Chollirton^ ut

ibidem patet.

KYRKHETON CUM CALDSTROTHRE.

Tenent etiam in Kyrk-heton et Cald-strothre integrum

dominium, videlicet in homagiis, servitiis, releviis, custodiis,

escaetis, villinagiis, cum omnibus libertatibus ad dictam villam

pertinentibus, et cum omnibus servitiis forincecis quibuscumque.

Johannes de Strevelyne, miles, t. certas terras in Kyrk-
heton pro homagio et fidelitate. Thomas de Horsle t, ibidem

certas terras pro humagio et fidelitate. Johannes Kemp t.

ibidem certas terras et ten. pro homagio et fidelitate. Johannes
de Marlaye t. ibidem certas terras et ten. pro homagio et fide-

litate. Thomas de Beckeburne t. certas terras et ten. in Cald-

strothre pro hom. et fid., et r. singulis anuis ad festum Natal.

Domini jd. Johannes de Dalton t. certas terras et ten. pro

hom. et fid. Thomas de Hildreton, miles, t. certas terras et

ten. ibidem pro hom. et fid. Et omnes prsedicti debent sectam

curiae Prioris ibidem.

TERRiE HUSBAND. Et suut iu eadem villa xxxiij terrse hus-

band, et queelibet terra cont. xxxiiij acras terrse arab. et prati,

excepta terra in tenura Ricardi Atkynson
;

quae quidem terra

continet vij acras quondam adjacentes cuidam cotagio, et xviij

acras de for-land ; et nunc adjunguntur terr. husband. Unde in

tenura.

Johannes Hastynsone t. iij terras husb., et r. p. a. xxxs.

Ric. Atkynsone t. j terr., quse jungitur terr. husb., et r. p. a.

viijs. Johannes de Akome et Christiana Scot t. j terr., et

r. p. a. ixs. Rogerus Johnson t. ij terras, et r. p. a. xxs. Jo-

hannes de Esschelez t. j terr., et r. p. a. xs. Willelmus de

Babynton t. j terr., et r. p. a. xs. Willelmus Gilessone t. iij

terr., et r. p. a. xs. Henricus de Schaftow t. j terr., et r. p a.

xs. Johannes Wilkynson, nativus domini, t. iij terr., et r. xxs.

Robertus Seemane t. j. terr., et r. per a. xs. Willelmus Jonson,

nativus domini, t. ij terr. et r. xxs.

Sunt ibidem viij cotagia et ij crofta. Unde in tenura.

Johannes Hastynson t. j cotagium sedificatum cum iiij acris

terrse et di., et r. ijs. Idem t. j cot. vastum et v acras terrse,

et r. p. a. ijs. Johannes Wylkynson, nativus domini, t. j cot.

vastum et iij acras, xviijd. Johannes de Babinton t. j. cot. et

xiij acras terrse vastse, et r. p. a. iijs. Johannes Morell t. j cot.

sedificatum, et iij acras terrse et di., et r. p. a. iijs. Willelmus
Dudden t. j cot. sedifieatimi et vij acras, et r. p. a. vjs. Chris-
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tiana Scott t. j. cot. vastum, et iij acras terrse et di., et r. p. a.

xijd. Willelmus Beene t. j cot. sedificatum et vij acras terrse,

et r. p. a vs. Robertus Atkinson t. j croftum vocatum le Cot-

garth, et r. p. a viijd. Item t. j croftum vocatum Natres-

crofte, et r. p. a. xijd.

Prata DOMINICA. Omncs tenentes villse tenent conjunctim

vij acras prati et di. de dominicis, et r. p. a. vjs.

Vast^ prat\ Habent etiam quandam portionem prati do-

minici, vocatam le Hegli-sid-lech, et est vastum.

Libertates de Kyrkheton et Caldstrothre. Et sci-

endum quod neque comes de Riddesdale, nee hferedes sni, aut

eorum ballivi, in villa de Parva Heton et Cald-strotlire, pro

aliquo servitio forinceco domino regi debito, vel pro communi
ammerciamento coram justiciariis itinerantibus ad dominum
regem pertinente, sen aliquo alio modo, snis propriis auctorita-

tibus, secundum confirmationem cartarum antecessorum domini
comitis qui nunc est, aliquatenus distringere debeant.

PARVA BABYNTON.

Teuent etiam in Parva Babyngton ij tofta sedificata ad finem

occid. villse, et ex parte bor. ejusdem, cont. in toto per sest.
j

acram terrse. Et j toftum vastum, prope finem or. villse, et ex

parte bor., cum j
gardino adjacente; et ix acras terrse arabilis

et di., quarum iij acrse jacent super le Toftes. Et super le

Hony-landes di. acrse. Et juxta le Hare-well j acra. Et super

lez Chestres prope Gibbis-kilne j acra et di. Et super Gose-croft

j acra et j roda. Et super Godi-lawe ij acrse. Et super lez

Morilandes j roda.

Pastura. Habent etiam communam pastures in territorio

ejusdem ad xv averia et Ix oves, et ad ij equos, omni tempore
anni.

Et Willelmus de Scliafthow de Babyngton tenet prsedicta

tenementa et terras ad voluntatem domini, et r. p. a. ijs. officio

elemosinarii.

NEUTON IN COOKDALE JUXTA HARBOTELL.

Tenent etiam in Neuton in Cookdale j toftum vastum cum
j crofto adjacente, vocato Dians-croft ; et jacent ad finem occid.

de Suthre Nenton, ex parte austr. le lonyng ibidem, inter toft^

et croft^ Johannis de Berehalgh, sicut dividitur per unum balk

ex parte or. ; et quoddam siketum inter terr. dominie, comitis

de Angose in Hirbotle ex parte austr. ; et communam morse

dictse Neuton ex parte occid. ; et le lonyng quse ducit ad dictam

moram ex parte bor. ; et cont. in toto per sest. iiij acras.
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Tenent etiam in campo ibidem j carucatam terrse arabilis et

prati^ et jacet inter lias divisas, ad finem or. de Nortli-Newton-

felde ; videlicet, incipiendo ad quendam parvriin siketum inter

campum Walteri Tailboise et campum de North Newton prse-

dictum, versus bor., per metas lapideas positas inter campum
de Nortb-Newton et dictam carucatam terrse, usque viam quae

ducit de Netbreton ad ecclesiam de Alwenton. Et inde, se-

quendo dictam viam, versus or., usque quendam parvum sike-

tum descendentem inter dictam carucatam terrse et campum de

Buroudon. Et exiude per dictum siketum, versus austr., usque

quendam siketum vocatum Dians-dene. Et sic, sequendo

dictum siketum versus occid., sicut descendit inter quamdam
portionem terrse Jobannis de Berebalgb, et dictum campum
Walteri Tailboise, usque metas lapideas prius nominatas. Et

Jobannes de Berebalgb t. prsedicta toft^ et crofta cum dicta

carucata terrse, et r. p. a. xiijs. iiijd.

TEMPLE THORNTON.

Tenent etiam in Temple Tbornton diversa tofta et terras, de

quibus j toftum sedificatum, cum j gardino et j crofto adjacente,

jacet in West-gat, prope finem bor., ex parte occid. ejusdem; et

cont. in toto per sest. v rodas. Et aliud toftum sedificatum

jacet directe ex parte austr. dicti tofti, cum j gardino et crofto

adjacente, et cont. in toto iij rodas. Et tertium toftum jacet

vastum directe ex parte austr. dicti tofti, cum gardino et crofto

adjacente ; et cont. in toto per sest. iij rodas. Et ij tofta vasta

cum ij gardinis adjacentibus jacent in eodem vico adinvicem,

ad finem austr. dictse vise, et ex parte or. ejusdem; et cont. in

toto j acram terrse et di. Et ij acrse terrse, pertinentes dictis

ij toftes vastis, vice croftorura, jacent adinvicem, ex transverse

Wotton-deene, buttando super le West-deene.

Tenent etiam diversas terras arabiles et prata, quarum j

acra jacet super le Ridyng, buttando super le West-deene. Et

super Jakis-flatt, ex parte occid. del Crosse-lande, v acrse. Et

super lez Wlle-pottes, ex parte bor. vise vocatse le Monkes-way,

ij acrse et di. Et Ake-wel-syd, ex parte occid. ejusdem, but-

tando super lez Medou-bank, ij acr. et di. Et in le Hyngand-

syde, quia in medio, j acra et j roda. Et super le Kyrk-way,

ex transverso ejusdem, j acra et di. Et ad partem austr., jiixta

le Well ij acrse et di. Et super le Soutb-deene, buttando super

le deen, vij acrse vocatse le Soutb-croft et Nortb-croft; et super

le Toft-tborne ij acrse et di. Et super le Wel-myre, ex parte

austr. ejusdem, ij acrse et di. Et apud le est-end del Well-

myre iij rodse. Et apud le est-syde ejusdem iij rodse. Et ex
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parte occid. clictae myre v rod?e. Et ex parte austr. ejusdem
well ij acrse et di. Et super lez Furlanges j acra et di. Et
apud Elges-well v rodee. Et super lez South-deen-bank, but-
tando super Hartburu^ v acrse. Et super lez Miln-hill v rodae.

Et super Hildes-well^ del nortb-end ejusdem^ ex transverso Mor-
peth-way^ j acra. Et apud Ald-tborn-law^ ex parte occid. ibidem,
V rodse. Et super lez Flores v rodse. Et ex parte bor. lez

Flores ij acree et di. Et in lez Furthalgb v rodse. Et super
lez Twystes, buttando super Brere-law-medou, ij acrse et

j

roda. Et super lez Seven-acresse, ex parte austr. eorumdem,
V rodse. Et super Lynt-lawes, quia in medio, iij acrse. Et
super le Hole-medoue, ex parte austr. ejusdem, ij acrse et di.

Et ex parte occid. ejusdem medowe j acra et di. Et ex parte
austr. de Halton-lawe iij acrse. Et super Hunguge, ex parte
austr. ibidem, iij rodse. Et super le Forlanges, juxta le Miln-
waye, v rodse. Et super lez Furlandes, ex parte or. ibidem, v
rodse. Et super lez Tlirep-more, ex parte occid. ibidem, iij

acrse. Et ex parte bor. ejusdem ij acrse et di. Et super le

Schelle-lawe ij acrse et di. Et super lez Smal-half-acre, quia
in medio, ex parte austr. del Morpetb-way, ij acrse et di. Et
ex parte occid. del Cot-walles v acrae. Et in Hesewell-croftes,

ex parte austr. ibidem, ij acrse et di. Et in Sewell-syd, quia in

medio, ij acrse et di. Et apud le Propp, ex parte austr. de
Morpetb-way, iij rodse. Et ex parte austr. de Clougb-lech ij

acrse et di. Summa totalis acrarum iiij^^ xj acrse, et iij rodse

terrse.

Prata. Et in Hessewell-strothre iij acr. prati : et praedicta

tofta et terrse dividuntur in quinque terras husband. Unde in

tenura.

Willelmus Smyth t. j toftum sedificatum, j toftum vastum,
et ij terras eisdem pertinentes, et r. p. a. xxxs. ; unde, pro qua-
libet terra husband, xs.

DiMissio. Thomas de Hertburn t. j toftum sedificatum, et

j toftum vastum, et ij terras eisdem pertinentes, et r. p. a. xxs.

WHALTON.

Tenent etiam in Whalton j toftum sedificatum, cum j crofto

et gardino adjacente; et jacet prope finem occid. ex austr. parte

villse, et ex parte or. communis vise ; et cont. in toto iiij acras.

Tenent etiam in campo ejusdem villse di. carucatse terra, vide-

licet Iij acras terrse et di.
;
quarum super Lindes-lawe, ex parte

occid. ejusdem villse, jacent iiij acrse. Et super le Flores, ex
parte occid., prope dictas acras, ix acr. Et in le West-feld,
inter Walwyk et Leverchild, xiij acrse, vocatse le Burn-flatt, ex
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parte austr. molendini ibidem, xiij acr. fsicj. Et super le

Fame-law, ex parte or. villse ejusdem, xiij acras.

Prata. Et ex parte bor. molendini, inter Midrige et le

Miln-dame, jacent j acra et iij rodse prati. Et super Ellis-

dun-syd iij rodse.

Habent etiam communem pasturam ad trescentas oves omni
tempore anni, et agnis earumdem, usque festum Nat. Sancti

Joliannis Baptistae. Et tunc erat in libito retinere agnos in

eadem pastura, et removere de ovibus juxta numerum agnorum,
Et Robertus Milner t. prsedicta tofta et terras cum pertinentiis,

et r. p. a. xs. officio coquinse.

Redditus viiis. in villa de Whalton. Habent etiam

ibidem anuuum redditum viij solidorum, annuatim exeuntem
de manerio ejusdem villae, solutum per Henricum Scrope, do-

minum villge prsedictse, officio sacristse.

NEWBIGGYNG SUPER MARE.

Tenent etiam in villa de Newbiggyng, prope finem or. villse,

et ex parte austr. ejusdem, j burgagium; et jacet inter burga-
gium Julianse Puddyng et burgagium Marjorias Bane; et est

vastum ; et cont. v rodas terrse juxta moram burg, ibidem.

Tenent etiam j burgagium ibidem, in le south-west-end
ejusdem villse, inter ij molendina ventritica; et jacet inter bur-

gagium Johannis de Wangesford et burgagium Willelmi Serjant

;

et cont. iij rodas, juxta morem burg, ibidem; et dimittitur pro

ijs., unde pro libera firma dictorum burg, domino villse r. p. a.

xvjd., videlicet pro j rodaijd., officio cellararii.

STANYNGTON.

Tenent etiam in Stanyngton j toftum vastum, ad finem occid.

del Cat-rawe, cum
j
gardino adjacente, et ex parte bor. ejusdem

;

et cont. per sest. j rodam et di. Tenent in campo liujus villse
j

terram husband, et cont. in acris, sicut cseterse terrse husband
ejusdem villse

;
quarura in le West-feld, super le Castell-flatt, ex

parte or. lez Castell-way, buttando super eandem, jacet di. acr.

Et ad finem or. di. acra, j rode. Et super le Dug-knoll, ex
parte occid., prope Maym-medow, j rud. Et super Esshen-done-
yard, buttando super le Wod-way, j roda. Et ex parte occid.

del Burn-way quse ducit ad Belacys, buttando super dictam
viam, j roda. Et ex parte occid., prope le Foul-brig, juxta Rays-
land, j roda. Et super Dunscale, quia in medio, di. acrse. Et
ad finem de Dunscale sunt ij buttse, quarum j butta jacet juxta

le balk de miln-fleme, et alia butta jacet ad finem bor. de Duns-
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cale, cont. j rodam terrse. Et super lez Flores^ ex parte bor.

del Belasys-way, buttando super le Wedloch, di acrse. Et ex

parte oecid. del Flores di. acrse. Et super lez Wyndy-hepes, ex

parte bor. ibidem^ j acra et di. Et ex parte austr., juxta Bely-

sys-way, di. acrse. Et super lez Over-flores^ quia in medio^ but-

tando super Whyt-rig-way, di. acra. Et ex parte austr.^ prope

le El-crossB; di. rodse. Et ex parte bor.^ juxta le Lame-pottis^

j roda. Et ex parte occid. de Killes-crok^ buttando super Blytli^

di. rodse. Et ex parte occid., juxta Gren-law-dykes, di. acrae.

Et ex parte occid., juxta Blak-law-more, j roda. Et in le Crok,

videlicet ad fidem or. villse, j roda, Et ex parte bor. de Methre-
lech-brig j roda. Et, super Netlire-pes-landes j roda. Et
super lez Over-pess-land, juxta rodam prsedictara, di. acrse. Et
ad finem austr. juxta le Hall-flatt, j roda. Et ex parte bor. de

Brade-mere, buttando super le medow, j roda et di. Et ex parte

or. dictarum rodse et dimidise, ex transverso del Fennes-wray, j

roda et di. Et ex parte or. de Vikeris-flatt, buttando super

eandem, di. acrse. Et super le Heretherne, quia in medio, di.

acrse. Et ex parte or. de Brad-miere, buttando super eandem, j

roda. Et ex parte or., buttando super Whytt-horn-lech, di.

acrse. Et ex parte bor., juxta le Akin-schawe j roda. Et ex

parte occid., juxta le Lady-dene, j roda. Et ex parte austr. del

Lady-den-more, j roda. Et ex parte or. del Blak-lawe, but-

tando super lez lies, di. acrse.

Et, memorandum, quod residuum terrse husband prsedictse,

hie non specificatse, jacet inter vastum prsedicti campi ; ubicum-
que jacet aliqua portio terrse de Kaysland ibidem, ex parte occid.

immediate jacet sequalis portio terrse Prioris per totum campum
ejusdem villse.

Tenent etiam ad finem occid. de Clifton-medowe, et ex parte

austr. ejusdem, ij acras prati, pertinentes ad terram supradictam.

DiMissio. Et Ricardus Addi t. prsedicta tofta et terras cum
omnibus suis pertinentiis, et r. p. a. vjs. cellerario.

CLIFTON.

Item habent in Clifton unum annuum redditum xviijd., ex-

euntem annuatim de cantaria B.M. in ecclesia de Stanyngton, pro

quibusdam terris et ten. quas capellanus deserviens dictse can-

tarise t. in Clifton, ex concessione Bernardi, quondam Prioris de

Hexham. Et dictus capellanus tenetur dictum annuum reddi-

tum, qui pro tempore fuerit, ad festum est Petri ad Vincula dum-
taxat solvendum. Et Rogerus de Both, capellanus, occupat

prsedicta ten. et terras dictse cantarise pertinentia, et est vasta.
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SETON, WODHORN JUXTA NEWBIGGYNG.

Habent etiam in villa de Seton unum annuum redditum xls.

annuatim exeuntem de tota villa de Seton, ex dono Bernard! de

Balliolo. Quae quidem villa raodo dividitur inter tres dominos,

videlicet Elenam de Seton, relictam Willelmi de Burgoyne, quse

t. tertiam partem prsedictse villse; et Adam de Seton, qui t.

aliam tertiam partem ejusdem ; et Robertum de Ogle, Jo-

hannem de Wodburne, et prsedictam Elenam, qui tenent inter

se divisim reliquam tertiam partem ; unde quilibet prsedictorum

tenetur solvere pro rata portionis tenurse suee in villa supradicta

officio celerarii,

Et notandum quod in cartis prsedictorum dominorum habetur

plenarie expressum de dicto redditu solvendo pro dictse suae

tenurae rata portione.

BRENKLAWE.

Habent etiam unum annuum redditum xiijs. iiijd. in molen-

dino de Brenklawe, ex dono Henrici de Ferlyngton
;
quia vastum.

NORTH MILNBURN.

Tenent etiam totam grangiam de Nortli-Milnburne cum
omnibus pertinentiis, in pratis, pascuis, pasturis, merleriis, aquis,

viis, semitis. Et includitur infra has divisas : videlicet, incipi-

endo ad partem or. dictse grangise ad quemdam locum vocatum

le Rede-liogli. Et inde, per quoddam fossatum versus or., inter

campum de Hegham et dictum Milneburne, usque perveniatur

ad quoddam fossatum vocatum le mayn-dyk de Craklawe. Et

inde, sequendo dictum mayn-dyk, inter terram dominicam de

Craklawe et dictum Milnburne, versus bor., usque perveniatur

ad le estemer del Mydil-more. Et exinde, sequendo unum
antiquum fossatum versiis (—), inter campum de Craklawe et

Newham, usque perveniatur ad le Lang-syk. Et inde, sequendo

dictum syk, versus occid., usque quoddam antiquum fossatum

jacens ad finem occid. campi dicti Milnburne, inter campum de

Newham et campum dictse Milnburne. Et inde, versus austr.,

sequendo dictum fossatum, usque perveniatur ad le burne voca-

tum Milneburne. Et exinde, sequendo dictum burne, versus

or. usque perveniatur ad le Rede-hogh prius nomiuatum.

Habent etiam communam pasturse infra moram de Craklaw

et turbariam de Mordes-fene pertin. ad grangiam prsedictam.

Habent etiam per cartam licentiam situandi unum molendi-

num super le burne de Milnburne infra dominium ibidem^ quum
et ubi sibi viderit melius expedire.
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Et Robertus Horsle t. praedictam grangiam cum pertinentiis,

et r. v/, \js. ^T-ijd. Item sol. habere j barcariam ibidem ad opus

domini.

BYRESFELD DE MILNBURNE.

Tenent etiam juxta prsedictum Mihiburne^ extra divisas

prsenomiuatas^ quemdam campum terrae arab. et prati vocatum

le Byresfeld ; et est particula dictse grangise et pertinens eidem,

et jacens infra lias divisas; videlicet, incipiendo ad le fote de

"Whityngdon-sykj ubi descendit in le burne de Milnburne. Et

inde, sequendo dictum syk de Whyttyndon, sicut descendit

usque austr. inter del South-Mylnburne et lez Byresfeld, usque

perveniatur ad le kyrk-way de Ponteland. Et inde, sequendo

dictam waye, versus or. usque perveniatur ad le Ded-manis-dyk.

Et inde, sequendo dictum dik, sicut jacet inter campum de

Caldcotes et lez Byresfeld, usque viam quae ducit de Dysyngton
ad dictam Caldcotes. Et inde, sequendo dictam viam, usque

perveniatur ad j siketum ad finem or. dicti Byresfeld, inter

dictum feld et dictum Caldecotes. Et exinde, sequendo dictum

siketum, versus bor., usque perveniatur ad le burne de Miln-

burne. Et inde, sequendo dictum burne, versus occid., usque le

fote de Whyttiden-syk prius nominatum.
Et dominus Radulphus de Euere t. prsedictum Byresfeld in

allocatione xiijs. iiijd. pro certis terris ibidem in manu Prioris,

et r. p. a. XAiijs.

Habent etiam unum redditum duorum corporalium annuatim
per uxorem domini de Dissington, et uxores haeredum suorum
ad festum Sancti Andrese summo altari in ecclesia conventuali

oflFerendorum, pro multura liominum Prioris morantium in villa

de Echwyk, excepta multura de dominie, ibidem Prioris, quo-

rumcumque manibus fuerit. Qui quidem tenentes dictarum

terrarum dominicarum ad molendinum de Dissyngtone, proximo
post dominum et sine multura (sic). Et, similiter, idem
dominus de Dissington, qui pro tempore fuerit, pro dicta con-

cessione multurse tenetur assurgere Priori de Hexbam super-

venienti in curiam, vel ubicumque fuerit, et sedem suam eidem
offerre, nisi fuerit preeventus districtione superioris.

Et, si aliquis dictorum tenentium de Echwyk abstulerit

multuram suam de molendino dicti domini de Dissington, debet

propter hoc in curia Prioris justificari. Et, si convictus fuerit,

debet ad restitutionem dictse multurse dicto domino faciendam
compelli per senescallum dicti Prioris, et dicto Priori de foris-

facto satisfaciet.
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ECHWYK.

Habent etiam in Echwyk j capitale mesuagium, cum iiij

gardinis et ij toftis eidem adjacentibus, et cum ij croftis dicto

capital! raesuagio pertinentibus
;
quorum j croftum jacet ex

parte bor. del Hellilaw-thorneSj et cont. di. acrse terrae. Et
alterum jacet ex parte bor.^ prope dictum mesuagium, cont.

j

rodami prati. Et j aliud croftum jacet ex parte occid. super le

Hogli-lawe^ et cont. di. acrse.

Habent etiam ibidem iiij"" viij acras terrse dominicae, quarum
iiij acrse et j roda jacent super le Park-flatt. Et super le

Strothre-flatt iiij acr. Et in le Hope ij acr. Et ad Chere-

yard-syd et ad Dalton-bogh ij acr. et iij rod. Et super

Swardon-syde ij acr. Et super Gose-acre j acr. Et super

Medeburne-syde v acr. et di. Et ad le Honnle-therne j acr.

Et super lez Brome-landes iiij acr. Et super le Schot-well j acr.

et di. Et super le Ra-syd iij rod. Et in Calf-strothre di. acr.

Et ad le Lonyngton-heued di. acr. Et le Hare-law j acr. Et
super Hobbis-flatt, versus partem or., quatuor acrse et di. Et
ex utraque parte del Gladin-croke iiij acr. et di. Et apud le

Out-ganges vj acr. Et ex utraque parte del Gladin-crok iiij

acr. et di. Et super le Hegli-lawes, ex parte austr. ibidem^
j

acr. Et ex parte bor. gardini Johannis de Naffirton, in duobus
locis, iij acrse. Et super le Stane-flatt iij acr. j rod. et di. Et
ex parte bor. del Brad-medowe j acr. Et super lez Lame-rodes,

quia in medio, j acr. Et super lez South-kelawes, quia in

medio, quatuor acr. et di. Et ex parte austr., super le Hegh-
lawes, in lez Lang-landes iij acr. Et super le Treuen-brige di.

acr. Et super Elly-balk j acr. Et ad finem occid., super le

North-hope, j acr. Et ex parte occid., super le Hare-lawe,
j

acr. et di. Et ad finem occid., super le Ra-syd, iij rod.

Prata. Item habent in Calf-strothre di. acr. prati. Et in

le Lym-kylne-medow iij rodas prati.

DiMissioNES. Et notandum quod omnia prsedicta, videlicet

capitale mesuagium, cum gardinis, croftis, terris, et pratis prse-

nominatis, dividuntur in quatuor terras husband.

Johannes de Aynwyk t. j toft, sedificatum, modo vocatum
capitale mesuagium, cum j gardino et crofto adjacenti crofto

uno cont. di. acr. prati et xxix et di. acr. terrse arab. et prati,

et r. p. a. xvjs.

Johannes de Brenklaw, Robertus Watson, et Rogerus Smyth
t. totum residuum terrarum prsedictarum, videlicet Ivij acras,

cum iij toftis vastis, gardinis, et croftis eis pertinentibus, et r.

p. a. pro omnibus, xvijs.

Prata dominica. Habent etiam ibidem vij acras prati
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dominici in manu domiiii^ et dimittuntur tenentibus villse ad

voluntatem dominij et r. p. a. ixs. Solebant reddere p. a. xs.

Libera Firma. Johannes de Brenklawe t. j cot. et viij

acr. terrse liberse per fidelitatem, et r. p. a. viijd.

Fre-maydens-lanDj vel Bellingehams-land. Johannes
Annotson t. j toftum sedificatnm, vocatum Fre-raaydens-land,

cum xviij acris terrse eidem pertinentibus, et r. p. a. vjs. Sole-

bat r. p. a. xijs.

Habent etiam ibidem vij bondagia, quorum quodlibet cont.

xxiiij acr. terrae arab. et prati ; et debent molere blada sua ad
molendinum de Dissyngton ad xiij vas, ut supra notatur in

Dissyngton ; unde in tenura.

Bondagia. Johannes Syre, nati\'us domini, t. j bondagium
vastum cum tofto, et r. p. a. viijs. Bob. Watson t. j bond.,

cum tofto, sedificatum, et r. p. a. ixs. vjd. Solebat r. xiijs.

oneris isti(us) tenentis. Adam Milner t. j bond., cum tofto, aedi-

ficatum, et r. p. a. \'js. Johannes Brenklaw t. j bond, cum tofto

vasto, et r. p. a. vjs. Willelmus Hogissone t. j bond, cum
tofto vasto, et r. p. a. vjs. Matheus Waller t. j bond, cum
tofto, sedificatum, et r. p. a. viijs. Johannes Syre, nativus, t. j

bond., cum tofto, sedificatum, et r. p. a. xs. vjd.

CoTAGiA. Sunt ibidem viij cotagia cum terris certis eisdem
pertinentibus ; et molent blada sua ubi melius illis placuerit

:

unde in tenura.

Johannes Annotson t. j cot. cum tofto vasto, et ij acr. terras

vocatas le Brewing-land, et r. p. a. ijs. Amabill de Rosse t. ij

cotagia, quorum j aedificatur, cum vj acr. terrae arab. et prati,

et r. p. a. iijs. vjd. Johannes de Brenklaw t. j cot., cum crofto,

SBdificat., et iij acras terrae, et r. xijd. Idem Johannes t. ij cot.,

cum crofto vasto, et vj acras terrae, et r. p. a. iijs. Johannes
Syre t. ij cot., quorum j aedificatur, cum vj acr. terrae, et r. p. a.

ijs.

[Husband-lands] . Sunt ibidem v terrae husband quae

fuerunt Johannis de Faudon, raodo mortificatae per cartam
domini regis Edwardi Tertii post Conquestum ; et quaelibet

terra cont. xxiiij acr. terrae et prati : unde in tenura.

Willelmus Hogisson t. j terr. cum crofto aedificat., et r. p. a.

vs. Idem Willelmus t. j terram, et r. p. a. vs. Johannes Syre
t. j terr., et r. p. a. vjs. Idem Johannes t. j terr., et r. p. a.

vjs. Willelmus de Rosse t. j terr. aedificat., et r. p. a. vjs.

Cotagia. Sunt etiam ibidem ij cotagia pertinentia prae-

dictis V terris : unde in tenura.

Willelmus Hogisson t. j cot., cum crofto adjacente, et r. p.

a. iijd. Robertus Watsone t. j cotagium et j acram terrae, et r.

p. a. vjd.
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Bracinagium. Johannes de Brenklaw t. bracinagium villse

ejusdem, et r. p. a. xijd.

CoMMUNA PASTURE IN Whitchestre. Item Prior et Con-
ventus, et tenentes sui in Ecliwyk, habent communam pastures

super communi mora, jacente inter Ecbwyk et Whytchestre, ad
communicandum cum bestiis et averiis suis ibidem omni
tempore anni.

TuRBARiA. Idem etiam Prior et Conventus accipient

brueram de prsedicta mora et turbas, ad omnia sua necessaria.

Tenentes vero de Ecbwyk non accipient brueram sive turbas in

prsedicta mora, nisi tenentes domini de Whytchestre inde

capiant.

Memorandum, quod Johannes de Faudon, dominus de ea-

dem, dederat cuidam Willelmo de Hoghton, et haeredibus suis

de corpore suo legitime procreatis, omnia terras et tenementa
sua in Whytchestre et Hirlawj reddendo inde annuatim dicto

Johanni, hseredibus et assignatis suis, xxvjs. viijd. Et si con-

tingat dictum Willebiium, sine hserede de corpore suo legitime

genito, decedere, dicta tenementa et terrse prsedicto Johanni et

rectis hseredibus suis integre reverterentur. Et, postmodo, dic-

tus Johannes de Faudon dederat Priori et Conventui prsedictis

redditum xxvjs. viiijd. ; ac etiam reversionem prsedictorum

tenementorum et terrarum, si accederit, dederat domino Gil-

berto de Minstre-acres, capellano, et Thomse de Baneton, hsere-

dibus et assignatis suis
;
qui quidem Gilbertus et Thomas con-

cesserunt et dederunt dicto Priori et Conventui reversionem

dictorum tenementorum et terrarum, una cum servitiis omnium
liberorum tenentium ibidem. Et dictus Willelmus de Hoghton
obiit absque liberis de corpore suo genitis ; sic reversio dictarum

terrarum et tenementorum remanet dicto Priori et Conventui;

sed possessionem terrarum (et) tenementorum prsedictorum non-
dum sunt consecuti, per defectum licentise intrandi comitis de

Angos, domini immediati, nondum petitse. Et prsedicta tene-

menta et terrae sunt mortificatse abbathise de Hexham per car-

tam domini regis, prout patet in carta ejusdem regis facta super

mortificatione terrarum in Echewyk. Et sciendum quod omnia
prsedicta tenementa et terrse, quondam Johannis de Faudon,
concessa Priori et Conventui, jacent discontinue per campum
ibidem in quolibet loco suo semper propinquius soli.

DALTON.

Habent etiam totum manerium de Dalton, in quo est j capi-

tale mesuagium, et diversse domus sedificatse, cum diversis gar-

dinis adjacentibus, et vij^^ acris terrae arab. et prati dominie.

;
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quarum ix acrse jacent super le Bern-flatt. Et super Lint-lawes

iiij acrse. Et super Schib-ever-lawe iiij acr. Et super Kiplaw-
flatte xvj acr. Et super lez Miln-dykes x acr. Et super lez

Toftes xij acr. Et super Skuttesklene vj acr. Et super Ded-
mans-lau-crok iij acr. Et super North-de-man-lawe iiij acr. Et
super Half-forlang ij acr. Et super le Cros-flatte xij acr. Et
super Cok-lawe iij acr. Et super lez Cart-rige ij acr. et di. Et
super Sterling-strothre-llatt iiij acr. Et super lez Breclies iiij

acr. et di. Et super le Cros-flatte invicem jacent vastse xxx acr.

Prata. Et in le Milu-medowe iij acrse prati. Et in le Brad-
medowe iij acrte prati. Et in Horse-pol-medowe ij acrse, iij rod.

Et in le Flore-medowe j roda. Et in le Toft medowe iij acrse.

Et in Sterling-strothre-medowe ij acrse.

Et Willelmus Scot, Johannes Bigle^ Thomas de Heworth,
et Johannes Elder t. omnia prsedicta ten. et terras inter se, et

r. p. a. Is.

Johannes de Dalton t. libere ibidem j mes., cum certis

acris terrse^ videlicet vij acris et iij rodis terrse, nuper in tenui*a

Agnetis de Johnby, et r. p. a. vd. ; et non plus, quia dicta Agnes
et Willelmus Nippet dederunt Priori et Conventui xj acras et

j

rodam terrse, quae olim insertse erant tenurse prsedictse ; et tunc

solebant r. p. a. xd.

Libera firma. E-obertus Ogle t. libere j mess. voc. John-
Colynson-land, et viij acras terrse eidem pertinentes, et r. p. a.

viijd. Agnes Baxter t. libere ij mes. et xviij acras terrse, et r. p.

a. xviijd., sed reraittuntur eidem pro vita sua per domiuum, eo

quod dicta mes. et terrse remanebunt Priori et Conventui post

mortem dictse Agnetis. Johannes de Dalton t. libere iij acras

terrse, et r. p. a. iijd. Idem Johannes libere (t.) j toftum et j

acram terrse, in quo tofto Robertus Batirsuys residet, et r. p. a. jd.

Terr/E husband. Sunt etiam ibidem xix terrse husband, de

quibus quselibet terra de xj terris cont. xxiij acras ; et quselibet

terra de viij terris cont. xvj acras terrse arab. et prati ; et tenentur

cariare molares molendini ibidem, et facere parietes ejusdem, et

cooperient ibidem propriis suis expensis.

Alanus de Galleway t. j terr. husb., cont. xvj acr., et r. p. a.

vjs. viijd. Idem Alanus t. j terr. et cont. xxiiij acr., et r. p. a.

iiijd. Solebat r. ixs. iijd. ob. Thomas de Heworth t. j terr.,

cont. xvj acr., et r. p. a. vs. viijd. Idem t. j terr., cont. xxxiiij

acr. terr., et r. p. a. iiijs. Johannes Eldare t. ij terr., utraque

cont. xvj acr., et r. p. a. xijs. Idem Johannes t. j terr., cont.

xxiiij acr., et r. p. a iiijs. Johannes Bygglye t. j terr., cont. xvj

acr., et r. p. a. vs. Idem Johannes t. ij terr. husb., utraque

cont. xxiiij acr., et r. xs. Johannes Todde t. j terr., cont xvj

acr., et r. p. a. vs. Idem t. iij terr. husb., qualibet terra cont.
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xxiiij acr., et r, p. a. xviijs. Willelmus Scotte t. ij terr. husb.,

utraque cont. x\j acr.^ et r. p. a. xiijs. iiijd. Idem t. ij terras

husb., utraque cont. xxviij acr.^ et r. p. a. xs. viijd. Alanus de

Gallewaye t. j terr., cont. xxiiij acr., et r. p. a. vs.

[CoTAGiA.] Sunt ibidem vij cotagia, et quodlibet eorum
faciet opera in reparatione molendini, sicut terrse husb. superius

notatse : unde in tenura.

Mauritius Scotte t. j cot. sedificatum, et iij terras^ et r. p. a.

xxjd. Idem Mauritius t. j. cot. cum tofto vasto et iij acras

terrae, et r. p. a. ijs. ijd. Alanus de Gallewaye t. j cot. iaedifi-

catum et iij acras terrse. Idem t. j cot. cum tofto vasto et iij

acr. terrse—et r. p. a. iijs vjd. Willelmus Scott t. j cot. sedifi-

catum et iij acras terrse, et r. p. a. ijs. vjd. Alanus de Galle-

waye t. j. cot. cum gardino, et r. p. a. xijd.

MoLENDiNUM AQUATicuM. Eobertus Batirsysc t. molen-

dinum aquaticum ibidem^ et. r. p. a. Ivjs. viijd.

VILLA DE HOGHE.

Habent in ville de Hoghe quamdam portionem terrse, vo-

catam Dedisyd, cont. xxx acras terrse arabilis et prati, et

jacentem inter has divisas ; videlicet, inter \dam quse ducit de

Heddon ad dictam villam de Hoghe, ex parte occid. ; et Heddirs-

law-medow ex parte bor. ; et Dedisyde-leche ex parte or. ; et le

Lang-strothre ex parte austr. Et Johannes Robinson del

Hoghe t. prsedictas terras, et j toftum cum crofto in villa de

Stanfordham, ut ibidem patebit inferius, et r. p. a. iiijs.

Tenentes in Hoghe. Habent etiam in eadem villa diversa

ten. jacentia ex parte bor. in villa ibidem; videlicet inter

tenuram clericorum Baliol., Oxon., ex parte occid., et tenuram
Thomse de Falofeld ex parte or. Et etiam qusedam ten. jacentia

ex parte austr. villse ejusdem, inter tenuram Johannis de Dalton

ex parte or., et tenuram vocatam Thrillwalles-land ex parte

occid. : et omnia ten. prsedicta dividuntur in vij terras husband
et ij cotagia, prout inferius patet.

Habent etiam in campo ejusdem villse viij^^ acras, ix acras

et di. terrse arabilis et prati
;
quarum super lez Lint-lawes in

duobus locis jacent ij acrse. Et in le Midel-kenyll, in ij placeis,

ij acrse. Et super lez Northre-yardes del Hoghe j acra. Et ex

parte occid., super le Brery-syde, j acra. Et ex parte bor. de

Dalton-medowe j acra. Et ex parte bor. dictarum acrarum ij

acrse. Et ex parte austr. de Dalton roda.

Et ex parte or. super lez Elichestrez, juxta marchiam de

Dalton, in diversis locis ij acrse. Et ex parte austr. dictorura

Chestrez, buttando super ponte, in diversis locis vj acrse. Et
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super Lustre-law-syde, quia in medio^ ex transverso vise de Dal-
ton, j acra. Et ex parte occid., juxta dictara acram, j acra. Et
ex parte occid. le Lustre-law-syde iu diversis locis ij acra3. Et
iu le Estre-lecbe, buttando super Hec-leche, j acra. Et ex parte
or. dictse ieche j acra. Et ex parte bor. le lonyng de Standford-
ham j acra iij rodse. Et ex parte occid., juxta lez Mayns de
Standfordliara, j acra. Et ex parte or., juxta le Standdand-
stane, j acra. Et ex parte occid., juxta le Kyrk-waye, prope
villain, j acra. Et ex parte austr., prope dictam acram, ex trans-

verso dictffi vise, j acra. Et ad finem occid. villse j acra. Et ex
parte or., juxta Mabcbestre-lawe, j acra. Et super le Thorne-
lawe j acra. Et ex parte or., juxta le Gren-waye, j acra. Et
sub le Bla-furlang iu diversis locis iij acra3. Et ad le Bony-lecb
et super lez iMouy-laus, in duobus locis, ij acrae. Et ex parte
occid. le Netly-lawe j acra. Et ex parte or. dictse lawe di. acrae.

Et iu le strothre de Netteli-lawe j acra. Et super lez Craue-
landes in ij locis iij acrge. Et super lez Bak-stanes in diversis

locis iiij acrae. Et super lez Ri-landes, ex transverso vife de
Stanfordliara, j acra. Et sub lez Hallyardes, buttando super
dictum yard, j acra. Et super Sclierwent-dimpyls in diversis

locis iij acrse. Et ex parte austr., super Sclierwent-law, j acra.

Et super Scberwent-law-syd ij acrae et di. Et super Rede-
landes in ij locis ij acrae. Et super le Half-furlang in diversis

locis vj acrae et di. Et super le Hollawe, ex parte occid. ibidem,

j acra. Et super lez Elichestres, ex parte occid. ibidem, ij

acrae. Et ex parte or. dictarum acrarum ij acrae et di. Et
super dictum Elicliestre-law j acra. Et super le Stobbe in

diversis locis viij acrae. Et super le Kuott-lawe j acra. Et ex
parte occid., super Bla-lang-furlang-dyk, j roda. Et ex parte

occid., juxta Heddon-way, in ij locis ij acrae. Et super Lang-
strothre-syd in diversis locis iij acrae. Et super dictum strothre,

ad le Flore-welle, j acra. Et sub gardino Johannis Nippet,
buttando super eundem, j acra. Et ad finem or. de Ovyr-
grip-cbestres, juxta moram, iiij acrae. Et ex parte occid., super
Dedi-syde, juxta Heddon-Tray, in diversis locis iij acrae, et di.